НОЖОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	03.03.2015

	№ 11

	О назначении ответственного за отключение электроэнергии

в случае пожара и по окончании рабочего дня

Во исполнение требований правил пожарной безопасности 01-03 в РФ, в целях соблюдения противопожарного режима в Администрации поселения,

1. Ответственность за отключение электроэнергии в случае пожара и по окончанию рабочего дня, возложить на Бобылеву Н.А. помощника главы администрации.
2. По окончанию рабочего дня осмотреть все помещения, отключить незадействованные электроприборы.

3. В случае возникновения пожара, произвести отключение электроэнергии во всех помещениях путём отключения общего рубильника.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации поселения                                      Г.В.Пахольченко